
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/CILSOMAF/index.htm 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 
 

Pavia,        data del protocollo 
Repertorio n° 
Prot. n° 
Titolo: X   Classe:   4 
Fascicolo: 2021/ 773 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina rep. n. 917/2021 prot. n. 16554/2021, con 
la quale è stata autorizzata trattativa diretta su MEPA con l’operatore Prodotti Gianni; 

- INDIVIDUATO un importo presuntivamente quantificato in € 266,00 (IVA esclusa); 
- ACCERTATO che, al termine della procedura, la ditta Prodotti Gianni risponde con una 

offerta di € 226,00 
- ACCERTATA la copertura finanziaria; 

 
 

DISPONE 
 
 

- Di autorizzare  l’acquisto di materiale di laboratorio per un importo pari a € 226,00 (IVA 
esclusa) presso l’operatore Prodotti Gianni   

- Di far gravare la relativa spesa presuntivamente quantificata in €  275,72  (già comprensivi di 
IVA) sul progetto ID 2018-1715 FITNESS  “Towards smart footwear systems: a self-
powered, intelligent shoe” finanziato da Fondazione Cariplo e Regione Lombardia nell’ambito 
dell’Avviso congiunto per la concessione di contributi a sostegno del trasferimento della 
conoscenza nel settore dei Materiali avanzati (Decreto di concessione n. 19037 del 
18/12/2018) CUP E63D18000310009 (spesa autorizzata dal responsabile del progetto) 
disponibile sul budget 2021 del Centro di Ricerca Interdipartimentale di Materiali Avanzati e 
Dispositivi - MADE 

 

                     Il Direttore   

          Prof.  Maddalena Patrini 

             (documento firmato digitalmente) 
 




		2021-02-18T17:25:07+0100
	IT
	Maddalena Patrini




